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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t& interesave private te tij, bashkGshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyimeve fmanciare ti! te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publiky, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandahin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

N& baze t& pikis 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, dat i  07.04.2005 "PGr parandalimin e 
konfliktit ti interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& t& DeMarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PgrgjegjGs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qe ti verifikojne 
n8 t i  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne n& em& dhe per Ilogarine time, ti bashkishortit /es dhe ti 
EmijGve madhore. 
Deklaroj se te dltznnat e pasqyruara prej meje ne kste dokument 
jam? t# virrteta dhe nuk kam deklaruar asgje qL; nuk t'srtt-' e verteft, 



NaRY SIOMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

N8se ky fonnat iishtl! i pamjaftueshEm, vazhdoni tt! 
plott!soni nt! fotokopje tLJ tij. 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

-4 INSPEKTORATI I LARTE I DEKLWT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

T& ARDHURAT DHE ANGAZIfIMET 

PUBLLKE dhelose PRIVATE 

N6se ky format eshtt! i pamjaftueshem, vazhdoni te plot6soni ne fotokopje te tij. 

TeplolPsohel nga zyrtari "Periodifljetor" 4 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DEE KONTROLLIT T& PASURNE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiki? dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studiie etj.) qe 
ekzistojni! brenda dhe jashtE vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer pEr periudhen nga deklarimi i 
meparshem den nE 31 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaE vitit tE 
deklarimit. 
TB dhenat per emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nti fleten nr.6, pEr 
te majtur koniidencialitetin e tyre. 

T2pIot&het nga -yrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesltarlve t l  familjes q l  mbartin detyrimin p l r  deklarim n l  bazii te nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tf Ligjit nr.9367, dat i  07.04.2005, p&r pasurite qii 

disponojnl veqmas nga qdo anltar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkishortle 
EmEr, atisi, mbiemlr fimiii! madhorl si! bashku me ~rindiirit  

fimijl  madhorl te ndarl nga prindlrit 

e subjektit 
Em&, atesi, mbiemlr, funbion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni bazl ti pikis 5 t l  nenit 14, te ligjit nr.9367, datl  07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
te interesave niS ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i Plrgjithshem i ILDKP-sl, q& te verifikojnii 
n l  t l  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojnl nii emrin tim dhe p l r  llogarinii time. 

Deklaroj se tZ dhennt e paseyrunrn prej meje nii k&Z 
dokument jant te' vCrteta dhe nuk kam deklaruar as&? 
qe nuk Zshte e vertetd 

Te plottsohet ngafl'esetari i families mepasuri veqmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PAS- E LUAJTSHME 

NIse ky format Ishti3 i pamjafiueshem, vazhdoni t I  plotesoni ne fotokopje t I  tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBRIS& 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARDa DHE KONTROLLIT TB PASURNE 

ANGAZEXIME DIfE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE ~ ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nE veprimtari private dhelose pubiike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qti ka krijuar tg ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmritse dhe jo fitimpmrae, lipnsa 
dhe patenta qB sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteErore dhe pjedmarrje nL! $do 
organizate tjetw ptr periudhgn nga data e deklarimit te meparshem deri ni: 3 1 dhjetor t k  vitit ti! deklarimit. 
NE rastet e zotBrimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve nt! kapital, duhet tE? deklarohen tt! drejtat e 
pelfitimit tE? fryteve civile te prontsisti, G cilat jane realizuar nga data e deklarimit t& mEparshEm deri n8 
31 dhjetor ti3 vitit ti? deklarimit. 

I DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I W ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizikt (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshtm deri nB 3 1 
dhjetor t8 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
TE dhhat pi;r emra personash ndaj t8 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten nr.12, per ti! 
~ a j t u r  konfidencialitetin e lyre. 

T2plot8sohet ngapjes1iari i famiues mepasuri veqmas 




